

Bluefin Aarhus ApS

Isabellavænget 19
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2020

Wang Zhang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bluefin Aarhus ApS
Isabellavænget 19
5270 Odense N

CVR-nr: 39599244
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende, da selskabets drift er første gået i gang fra april måned, og aktiviteter fra januar til marts har kun været etablering af lokaler.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119, bestemmelser om k

Det er ledelsens forventning af egenkapitalen er reetableret ved egen indtjening i løbet af det kommende regi

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskab

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.014.771	
Eksterne omkostninger	1	-1.011.182	-96.026
Bruttoresultat		3.589	-96.026
Personaleomkostninger	2	-596.565	-3.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-17.960	-8.714
Resultat af ordinær primær drift		-610.936	-108.729
Øvrige finansielle omkostninger	4	-3.438	-927
Ordinært resultat før skat		-614.374	-109.656
Skat af årets resultat		135.162	27.000
Årets resultat		-479.212	-82.656
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-479.212	-82.656
I alt		-479.212	-82.656

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		431.032	696.701
Materielle anlægsaktiver i alt		431.032	696.701
Kontraktlige aktiver		468.750	
Finansielle anlægsaktiver i alt		468.750	
Anlægsaktiver i alt		899.782	696.701
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	
Varebeholdninger i alt		100.000	
Tilgodehavende skat		162.162	27.000
Andre tilgodehavender			156.980
Tilgodehavender i alt		162.162	183.980
Likvide beholdninger		56.297	30.093
Omsætningsaktiver i alt		318.459	214.073
Aktiver i alt		1.218.241	910.774

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		-561.868	-82.656
Egenkapital i alt		-511.868	-32.656
Gæld til realkreditinstitutter		16.863	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.370	943.430
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.601.647	
Skyldig moms og afgifter		69.229	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6		
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.730.109	943.430
Gældsforpligtelser i alt		1.730.109	943.430
Passiver i alt		1.218.241	910.774

Noter

1. Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger	2019	2018
Vareforbrug	653488	
Lokaleomkostninger		
Lokaleomkostninger	218541	73.995
	218.541	73.995
Salgsomkostninger		
Salgs og rejse omkostninger	18422	1345
	18422	1345
Autodrift		
Brændstof	16887	3.491
P-afgift	10017	20
Bilforsikring	3729	9225
Vedligeholdelse		700
	30633	13436
Administrationsomkostninger		
IT-udgifter	11905	314
Kontorantikler	3009	
Telefon	5059	429
Små anskaffelser	30.251	1.750
Porto	7672	4757
Revisorhonorar	31759	
Kontingenter	443	
	90.098	7.250
Andre eksterne omkostninger i alt	1.011.182	96.026

2. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gage	596565	3989
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring		
	<u>596565</u>	<u>3989</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Bygninger		
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17960	8714
	<u>17960</u>	<u>8714</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2.019	2.018
Gebyrer, bank og giro	271	927
Renteudgifter kreditorer	3.167	0
Finansielle omkostninger i alt	3.438	927

5. Registreret kapital mv.

	2019	2018
Egenkapital	50.000	50.000
Overført resultat fra tidligere år	-82.656	0
Årets resultat	-479212	-82656
Egenkapital i alt	-511.868	-32.656

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Øvrig anden gæld	2019	2018
Skyldig A-Sakt og AM-Bidrag	44.034	
Skyldig ATP	6.248	
Skyldig Feriepenge	10.425	
Skyldig moms	8.522	
Skyldig kreditor	16.863	
Mellemregning IZY Bluefin ApS	42.370	13.430
Mellemregning anpartshæver	1.601.647	930.000
Øvrig anden gæld i alt	1.730.109	943.430

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret